РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
исполн итЕл ьньlЙ комIитЕт

БЕТЬКИ НСКОГО С ЕЛ ЬСКОГО ПОСЕ ЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО |VIYH И ЦИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 01 ) февраля 2021 r Ns2

<Об утверхцении

Перечня автомобил ьн ых дорог обшего

пользован ия местн ого значен ия Бетьки н ского сел ьского

поселения Тукаевского мун и ципал ьного района)

В целях реализации Федеральных законов от 0В.11.2007 года Ns 257-Ф3 (Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о
внесений в отдельные законодательные акты Российской Федерации> и от
06,10.2003 г. Np 131-Ф3 кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)),

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить кПеречень автомобильных дорог общего пользования местного
3начения Бетькинского сельского поселения Тукаевского муниципального района>>,
согласно прилох{ению.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя
руководителя Исполнительного комитета Бетькинского сельского поселения
Гайнутдинову Г,Ф,

исполнител ьного ком итета
Бетьки нского сел ьского поселен ия 0],ll|l

a]

ьэ
сепЬсlii,JilNсе!iЧия

Иr,Н

4l,\f
ý,

i,},
ь

.;,

) i:]l- ]]

1.'

:

i

В.А.Валиеваiсi0